Fonte Publicado no BI 42, 21 out. 2016, p. 4-5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 231/CSJT.GP.SG, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CGDOC nº

10/2016; Considerando a reunião do Grupo de Trabalho de Gestão Documental da
Justiça do Trabalho, a realizar-se no período de 9 a 11 de novembro de 2016, na
sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

 RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores a seguir, conforme discriminado:

1 — ANA LUIZA BORDALLO DA COSTA, Diretora da Secretaria de

Gestão do Conhecimento do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para o
trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro, referente ao período de 9 a
11/11/2016 (duas diárias e meia de viagem);

2 — FLAVIO KRETZER, Diretor do Serviço de Digitalização e Guarda

de Documentos do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, para o trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis, referente ao período de 9 a 11/11/2016 (duas
diárias e meia de viagem);

3 — JUSTINA MARIA DE SOUSA SOARES GONÇALVES, Coordenadora

da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos do Tribunal Regional do
Trabalho da 22ª Região, para o trecho Teresina/Brasília/Teresina, referente ao
período de 9 a 11/11/2016 (duas diárias e meia de viagem);

4 — MARIA APARECIDA CARVALHAIS CUNHA, Coordenadora do

Centro de Memória do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho
Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte, referente ao período de 9 a 11/11/2016
(duas diárias e meia de viagem);

5 — PATRICIA DIAS DE ROSSI, Diretora da Coordenadoria de Gestão

Documental e Memória do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, para o
trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente ao período de 9 a 11/11/2016 (duas
diárias e meia de viagem); e

6 — REGINA CÉLIA RAMIRES CHIMINAZZO, Diretora da Secretaria

Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, para o trecho
Campinas/Brasília/Campinas, referente ao período de 9 a 11/11/2016 (duas diárias
e meia de viagem).

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO